

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देशभाष)

APPLICATION No.: K/8519/0291
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 27/05/10

NAME of APPLICANT: SAFIKUL ISLAM MOLLA

AGE-YEARS वयस्स-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : NAWAB ALI MOLLA

Building block of life.



PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान बसासीय पता

TUSHKHALI MAJHERPATA KORAKATI SANDESHKHALI,
NORTH 24 PARGANAS 7233406. WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : अस्तित्वीय पता

- AS ABOVE

OCCUPATION: LABOURER

204000

TOTAL ANNUAL INCOME: RS. $1800 \times 12 = 21600/-$

~~MARRIED (जीवित)~~ / UNMARRIED (जीवित नहीं)

(Attach Proof of Income)
(अपने आय का संपर्क)

PAN No. 1001 1002 1003

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

View / Edit

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गटियी रेता के नीचे प्रवाल पर (प्रवाल पर की स्थापत्य संलग्न करें)	अप्प अप की प्रवाल पर (प्रवाल पर की स्थापत्य संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रवाल पर की स्थापत्य संलग्न करें)	अन्य कोई साक्ष्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

साहाय्य के लिये गृही विनती का उद्देश्यः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LE
2.	SURGERY - LE (STCS + 50L)

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस दस्तऐवं के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

DECLARATION by APPLICANT: अर्थेदार द्वारा पांचवा तरीका

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) वे सोचता करता है कि इस प्रकार मेरे मरी लिखते थे अनुमान के अनुसार सब ऐसे रहे हैं। यदि कोई लिखते रख करने जल्दी चल जाए तो वे ऐसे सामाजिक विभास की ओर चलती है।
 - 2) ये द्वारा वे सामाजिक दर्शन "कॉलेक्टिव फार्म-बैंडेन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी ढंग से की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार मेरे पाप यथा है।
 - 3) ये पुरुष करता है कि यह सामाजिक हृतु यह प्रधर्ण की गई है, उस दर्शन का अतिक्रम यह सामाजिक विभास की अनु घोटानीयवादी धर्महीन से न हो लिया है और न ही धर्मिय में सौंपा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण करने वाले)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रयत्न का अर्थ इनकाल वा अंगठी की जाग रखना कर, मैं (आवेदक) अपनी साक्षरता की उमीद करता हूँ एवं "कोटिशिका फार्मासीजन और डाक्टर्स न्यूट्रिशन" को अधिकृत करता हूँ कि मैं यह जाग, जाह, फोटो और जो विवरण इस प्रयत्न में चाहिए है, उसे "कोटिशिका" एवं न्यूट्रिशन, राज, बायोफार्म तुरंत उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उत्पत्तियों के लिये किसी भी जाग, जाहना से प्रशंसित करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विवरण में इनकाल की घटने का जब वे करने के लिये "कोटिशिका फार्मासीजन" पर ज्यादा अधिकृत है।
 - वे (आवेदक) इस जाग से गहराता हूँ कि मेरा जाह, जाह, फोटो और विवरण जो कि साक्षरता के उद्देश्य से प्राप्ति है युद्ध जागत: सहायता का इकाय नहीं बनता। इस साक्षरता में "कोटिशिका" एवं उसके न्यूट्रिशन का नियंत्रण अधिकृत और कामकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ज्ञानोक्ति के अन्तर्गत यह अधिकारी का विवर

Safieel Islam Malle

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा सहमति)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Minerital) hereby affirm & accept following:

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अधिकृत, इलाजकारी भी और से प्राप्ति करने वाले को "कोरिटिका फाइबर्नेशन" से विचित्र स्थापत्य हेतु विकासित की जाती है, जिसे हम (इन्डियान) निम्न प्रक्रम से मायग व स्टीकर कहते हैं। 1) यह कि न तो चाँदीन और न ही चमिष ये विचित्र स्थापत्य किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य स्थान से उक्त उत्तीर्णपाले में से तो पर तो यह है, जैसे कि हमने "कोरिटिका फाइबर्नेशन" से विकासित किसी उक्त के सम्बन्ध में "कोरिटिका फाइबर्नेशन" द्वारा बताया हेतु कि है। परि "कोरिटिका फाइबर्नेशन" द्वारा स्थापत्य विचित्र अविकल्पकात्मक हेतु बन्दू बन्दू नहीं किया जाता है तो अस्पत्य किसी अन्य ऐसे साकारी संस्थान या किसी अन्य स्थानपाल से माहात्म्य से लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्थान का जाता है कि अस्पत्य द्वितीय घटन उक्त उत्तीर्णपाले हेतु किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य स्थान से नहीं संपूर्ण संस्कृती है।

2. "कोलिका फाइनेंस" से गर्व महापत कंपनी प्रकृति की है। दोहरी पट हस्ताक्षर छाप गर्व महापत का लिये गये उत्तमाधिकार का चुनौत दोहरी एवं हस्ताक्षर के बीच का विवर है और "कोलिका फाइनेंस" द्वापर किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। प्रकृतिये हस्ताक्षर में दोहरे के हस्ताक्षर सुखा और स्थाने की सही विमेहणी दोहरी एवं हस्ताक्षर की होती और "कोलिका" की कोई भूमिका या विवेदीयी हस्ताक्षर में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकारी फॉर्म लिप्य संस्कृति

Date of Surgery
अंगोपचार की तिथि
१३/०५/१७

Dr. Alon Agarwal
1953, MS, PhD(Eyes) MRC, BSc
Reg. No. 34786
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

Shib Sankar Bagchi
Shib Sankar Bagchi
Director
**(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)**
শিব সংকুল অধিকারী

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यकारी वास्तविक 2

Sergey

John